УМГ “ЛЬВІВТРАНСГАЗ ”
Волинське ЛВУ МГ

ВХАЛ Кам’янка-Бузького проммайданчика 

Свідоцтво про атестацію № РЛ 001/13 
Чинне до 02 жовтня 2016 року

ПАСПОРТ

ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

переданого  Волинським  ЛВУМГ Кам’янка-Бузьким проммайданчиком  та прийнятого ПАТ “Львівгаз” 
 з ГРС Великі Мости, ГРС Перетоки, ГРС Тартаків, ГРС Волиця 
по газопроводу Івацевичі-Долина , II, ІІІ   за період
  з  01.09.15р.   по  30.09.15р.
	Число місяця
	Компонентний склад, об’ємна частка, %
	Точка роси  вологи

(Р=40 кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3  
  при 101,325 кПа ,20оС
	Абсолютна густина , кг/м3
при 101,325 кПа ,20оС
	Число Воббе  вище,ккал/м3 
при 101,325 кПа ,20оС
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки ,г/м3
	Масова концентрація

сірководню,г/м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	

	01.09.15
	96,127
	2,129
	0,614
	0,094
	0,097
	0,038
	0,001
	0,823
	0,071
	0,006
	
	8167
	0,698
	11904
	
	
	

	08.09.15
	96,329
	2,145
	0,488
	0,078
	0,077
	0,032
	0,001
	0,692
	0,152
	0,006
	
	8148
	0,696
	11893
	
	
	

	15.09.15
	96,052
	2,277
	0,583
	0,090
	0,089
	0,034
	0,001
	0,730
	0,138
	0,006
	
	8171
	0,698
	11905
	
	
	

	22.09.15
	96,175
	2,174
	0,556
	0,085
	0,086
	0,033
	0,001
	0,778
	0,106
	0,006
	
	8158
	0,697
	11897
	
	
	

	29.09.15
	96,159
	2,225
	0,524
	0,082
	0,079
	0,028
	0,002
	0,764
	0,131
	0,006
	
	8154
	0,697
	11892
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